ACTIO OCTAVA.

Ex noua versione.

IN nomine Domini & dominatoris Iesu Christi veri Dei nostri. Imperio piissimorum Christique amantium domino rum nostrorum Constantini & Irenes eius matris, anno consulatus ipsorum octauo, X. Calendas Nouembri, indictione vnde decima.

Tamquam illustres veritatis praecones, atque custodes im-

*Quae se-
quuntur a
litionis olla-
ne circulare pre-
notata, hoc
loci in Gra-
cis tantum
leguntur co-
decibus, sed
apud Ana-
stasiam &
vulgaram e-
ditionem non
habentur.
Vulgam ta-
men est ea in-
seri, quod illa*